
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

COORDENADORIA DE CONTRATOS E GESTÃO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - CCGA/SUAC/SAAF/SEFAZ

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N° 009/2023/SAAF/SEFAZ

CONTRATANTE: O ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA - SEFAZ.

CONTRATADO: MAIS INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE MÓDULOS METÁLICOS E CABINES SANITÁRIAS
M.E. - CNPJ: 17.508.021/0001-15

PROCESSO SIGADOC: SEFAZ-PRO-2023/00472

OBJETO: Contratação de empresa especializada para locação de 04 (quatro) containers e caixa de dejetos, a serem
entregues e instalados conforme condições, especificações, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento,
com o objetivo de atender as necessidades da Secretaria de Estado de Fazenda do Mato Grosso, para funcionamento do
Posto Fiscal provisório no município de Pontal do Araguaia em Mato Grosso

VIGÊNCIA: A vigência terá início em 20/03/2023 e término previsto para 20/12/2023.

DATA DA ASSINATURA:20/03/2023

VALOR GLOBAL:  R$ 92.654,67 (Noventa e dois mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais e sessenta e sete centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Lote 01: Projeto Atividade: 2005/ Elemento Despesa: 33.90.39.55 - (Locação de Bens
Móveis de Outra Natureza/ Fonte: 1.5000.0106; Lote 02:  Projeto Atividade: 2005 / Elemento Despesa: 33.90.39.25 - (Frete
e Transporte de Encomendas)/ Fonte: 1.5000.0106

ASSINAM: pela Contratante, Radiana Kássia e Silva Clemente - Secretária Adjunta de Administração Fazendária, e, pela
Contratada - José Silvio Gonçalves Júnior- Mais Ind., Com. e Loc. de Módulos Metálicos e Cabines Sanitárias M.E.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 325b57a3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:28:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




